
   

ČESKÁSPRÁVASOCIÁLNÍHOZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ PRO PRAHU A STŘEDNÍ ČECHYW

čssz Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

OBJEDNÁVKA č. 4200011453

Adresa příjemce faktury: „

Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střed. Cechy

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

IČ:00006963

Bankovní spojení: 10006-7792711 1/0710

Vyfizuya IIIIIIIIIIII

Útvar: Odděleníekonomické

Tel.:

Fax:

E-mau: IIIIIIIIIIIIIIIIII

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště CSSZ Střední Cechy

Sokolovská 855/225

190 00 Praha 9

 

 

Pilný-inženýrské služby s.r.o.

Cs. armády 29

261 01 Příbram IV

Ici 26778998

DIC:CZ26778998

 

datum objednávky: 20.09.2022

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 09.12.2022

Vaše číslo dodavatele u nás: 514871

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vás pro pracoviště pro Prahu a Střední Čechy, Sokolovská 855/225, Praha 9:

Zajištění služeb:

— technický dozor a inženýrskou činnost

- zajistit výkon autorského dozoru (občasný),dle potřeby odběratele a dodavatele

-případné jednání s dotčenými orgány státní správy

V době stavebních prací při opravě venkovního kamenného a betonového schodiště včetně Opěrné

stěny a zábradlí u budovy A a B PSSZ na adrese Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8. Na základě cenové

nabídky. Termin realizace do 9.12.2022. Kontaktní osoba:

Platba: převodem z účtu na základě faktury.

Obchodní podmínky:

tel.:

Plnění viz. speciňkace v příloze č. 1 této objednávky - cenová nabídka.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení, a to

ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30

dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho

převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí/poskytnutí plnění.

CENACELKHWVČETNEDPH.

Pol. Materiál

Obj.množství

Označení

Jednot.

00010

1,000 Jedn.výk.

Cena za jednotku

Technický dozor, inženýrská činnost

91.960,00

Hodnota celkem

91.960,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 91.960,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

\; , , v4 v
nfl1/rfir‘n\l'3nl na Half—í rí—r—snn

 



Pilný—inženýrské služby sro Objednávka / datum

Čs.armády 29 4200011453 / 20.09.2022

261 01 Příbram IV

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne Částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jake části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

   

  

   

  ČESKÁ SPRÁVA S
OUÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

\W PRAmVISIE PRO PRAHU A STREDNI [ECHY Schvaluje: ............

Sokolovská ass/225 ředitel/ka pracovi

G 190 00 Praha 9

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 2322— '.QqF—ŽQ

Jméno, funkce

„\lš'lš NATE L
   

 

      

   Razítko, podpis

“TĚE3 É _ _
Lilťišňfičíaňíau

>

[MiB—“512
5512 SLU

ŽBY 3.130. '

' 261 01 Pribram N

$€LW
00:02207759

93

Strana 2 z 2



 

—<čsszxs>

  

0d: —

Odesláno: pátek 16. září 2022 10:33

Komu:

Předmět: [EXTERNI] čssz - schodiště Trojská

Přílohy: - čestné prohlášení.pdf;- - výpis z OR.pdf;- — výpis ŽR.pdf;

— autorizacepdf

 

Tento e-mail nepochází z Vaší organizace.

Neklikejte na odkazy ani neotevírejte přílohy, pokud neznáte odesílatele a nevíte, zda je obsah bezpečný.

 

Dobrý den, pane_,

na základě výzvy předkládám cenovou nabídku na TDI a IČ na stavbu

ÚP PSSZ Trojská — oprava venkovního kamenného a betonového schodiště budova A,B

cena bez DPH DPH cena vč. DPH

76.000,- Kč 15.960,- Kč 91.960,- Kč

Hezký den přeje

mobil:—

e-mail:—

web: www.9ilny—is.cz

..., _

v."

.

—“— \:

|||i M i
m5.:L.'=„-.;e“»_-.._„. . \\

;; iwi—unu uil|\...íí

il i.. il'

"Š' w.\i„i*„| ‘IHH

Neobsahuje žádne viry.


